АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от « 26»   мая    2021 г.                                                                                            № 28
О внесении изменений в Постановление Администрации Амовского сельского поселения от 02.07.2019 г. № 29 « Об утверждении  Перечня муниципального имущества Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства». (в ред. от 01.06.2020№ 23, в ред. от 16.07.2020 № 33)
                  Руководствуясь Уставом Амовского сельского поселения, Администрация Амовского

         поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области
   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Администрации Амовского сельского поселения от 02.07.2019 г. № 29 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее Постановление) следующие изменения:
1.1  Приложение № 1 к данному постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.
     2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области  (htt://adm-amov.ru).
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава    Амовского сельского поселения                                            В.Л.Трифонова